
Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Installation des
décorations de Noël

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie : 13:00 à
13:30 et 15:30 à 16:00

Calendrier de l’Avent de
Aux Trois Mâts : 13:30 à

15:30

Milieu de vie 
13 :00 à 13 :30 et 15:30 à

16:00
Sous-comité vie

associative : 13:30 à 
15:30

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie : 13:00 à
13:30 et 15:30 à 16:00

Atelier de créations de
Noël: 13:30 à 15:30

Milieu de vie : 13:00 à
13:30 et 15:30 à 16:00
Témoignage: 13:30 à

15:30

Milieu de vie : 13:00 à
13:30 et 15:30 à 16:00
Atelier la période des
fêtes, comment je m’y
prépare? : 13:30 à 15:30

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Fête de Noël: 10:30 à
16:00

Inscriptions obligatoires

Milieu de vie 
13:00 à 16:00

Accompagnement
individualisé sur rendez-

vous
Milieu de vie fermé

Fermeture pour la
période des Fêtes

Fermeture pour la
période des Fêtes

Fermeture pour la
période des Fêtes

Fermeture pour la
période des Fêtes

Fermeture pour la
période des Fêtes

Fermeture pour la
période des Fêtes

Fermeture pour la
période des Fêtes

Décembre 2025
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

19

12

26

16

9

23

30

17

10

24

2

22

15

29

18

11

25

31

3 4 5

8

Veuillez prendre note que Aux Trois Mâts sera fermé pour la période des
fêtes, soit du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026 inclusivement. L’équipe

sera de retour le 5 janvier 2026 pour des tâches administratives. 
Le milieu de vie sera ouvert du 6 au 9 janvier 2026.

1


