

Décembre 2025

					_
Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	
1 Milieu de vie 13:00 à 16:00 Installation des décorations de Noël	2 Milieu de vie 13:00 à 16:00	3 Milieu de vie : 13:00 à 13:30 et 15:30 à 16:00 Calendrier de l'Avent de Aux Trois Mâts : 13:30 à 15:30	4 Milieu de vie 13 :00 à 13 :30 et 15:30 à 16:00 Sous-comité vie associative : 13:30 à 15:30	5 Milieu de vie 13:00 à 16:00	
8 Milieu de vie 13:00 à 16:00	9 Milieu de vie : 13:00 à 13:30 et 15:30 à 16:00 Atelier de créations de Noël: 13:30 à 15:30	10 Milieu de vie : 13:00 à 13:30 et 15:30 à 16:00 Témoignage: 13:30 à 15:30	11 Milieu de vie : 13:00 à 13:30 et 15:30 à 16:00 Atelier la période des fêtes, comment je m'y prépare? : 13:30 à 15:30	12 Milieu de vie 13:00 à 16:00	
15 Milieu de vie 13:00 à 16:00	16 Milieu de vie 13:00 à 16:00	17 Fête de Noël: 10:30 à 16:00 Inscriptions obligatoires	18 Milieu de vie 13:00 à 16:00	¹⁹ Accompagnement individualisé sur rendez- vous Milieu de vie fermé	7
22 Fermeture pour la période des Fêtes	23 Fermeture pour la période des Fêtes	24 Fermeture pour la période des Fêtes	25 Fermeture pour la période des Fêtes	26 Fermeture pour la période des Fêtes	
29 Fermeture pour la période des Fêtes	30 Fermeture pour la période des Fêtes	fêtes, soit du 22 déce	e que Aux Trois Mâts sera mbre 2025 au 2 janvier 20 5 janvier 2026 pour des tâ	26 inclusivement. L'équip	

Le milieu de vie sera ouvert du 6 au 9 janvier 2026.